

# Årsredovisning

för

## Starks El & Projektering AB

556930-2317

Räkenskapsåret

2022

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-04-20.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av:**

Fredrik Stark, Styrelseledamot

2023-04-20

Styrelsen för Starks El & Projektering AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver projektering och installationer inom elbranschen.

Företaget har sitt säte i Arkelstorp.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Företaget är i ett expansivt läge och har investerat mycket i personal och satsar mycket för framtiden.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Nettoomsättning	9 039	5 775	3 424	3 130
Resultat efter finansiella poster	10	47	205	141
Soliditet (%)	30,6	27,0	60,0	56,0

Omsättningen har ökat 56,5 % på grund av fler åtagande.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	517 073	34 876	<b>601 949</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		34 876	-34 876	<b>0</b>
Årets resultat			4 132	<b>4 132</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>551 949</b>	<b>4 132</b>	<b>606 081</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	551 949
årets vinst	4 132
	<b>556 081</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	556 081
	<b>556 081</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-01-01	2021-01-01
	1	-2022-12-31	-2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		9 038 737	5 774 893
Övriga rörelseintäkter		16 889	16 059
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>9 055 626</b>	<b>5 790 952</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-5 238 264	-3 113 641
Övriga externa kostnader		-1 210 158	-668 328
Personalkostnader	2	-2 542 338	-1 959 640
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-10 356	-1 305
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-9 001 116</b>	<b>-5 742 914</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>54 510</b>	<b>48 038</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 084	375
Räntekostnader och liknande resultatposter		-45 414	-1 140
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-44 330</b>	<b>-765</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>10 180</b>	<b>47 273</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>10 180</b>	<b>47 273</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-6 048	-12 397
<b>Årets resultat</b>		<b>4 132</b>	<b>34 876</b>

## Balansräkning

Not  
1

2022-12-31

2021-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

3

19 407

29 763

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**19 407**

**29 763**

**Summa anläggningstillgångar**

**19 407**

**29 763**

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Färdiga varor och handelsvaror

404 477

117 163

Förskott till leverantörer

0

22 471

**Summa varulager**

**404 477**

**139 634**

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

958 048

906 379

Övriga fordringar

30 159

72 010

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

337 265

69 218

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

14 647

18 514

**Summa kortfristiga fordringar**

**1 340 119**

**1 066 121**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

219 819

995 208

**Summa kassa och bank**

**219 819**

**995 208**

**Summa omsättningstillgångar**

**1 964 415**

**2 200 963**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**1 983 822**

**2 230 726**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
	1		
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		551 949	517 073
Årets resultat		4 132	34 876
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>556 081</b>	<b>551 949</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>606 081</b>	<b>601 949</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
	4, 5		
Övriga skulder till kreditinstitut		0	249 992
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>0</b>	<b>249 992</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
	5		
Övriga skulder till kreditinstitut		249 992	250 008
Förskott från kunder		2 334	37 858
Leverantörsskulder		778 703	825 004
Övriga skulder		105 429	100 351
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		241 283	165 564
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 377 741</b>	<b>1 378 785</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 983 822</b>	<b>2 230 726</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	5	5

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	98 776	67 708
Inköp	0	31 068
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>98 776</b>	<b>98 776</b>
Ingående avskrivningar	-69 013	-67 708
Årets avskrivningar	-10 356	-1 305
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-79 369</b>	<b>-69 013</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>19 407</b>	<b>29 763</b>

### Not 4 Långfristiga skulder

	2022-12-31	2021-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	0	0
	<b>0</b>	<b>0</b>

### Not 5 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 249 992 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2022-12-31	2021-12-31
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	0	249 992
	<b>0</b>	<b>249 992</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	249 992	250 008
	<b>249 992</b>	<b>250 008</b>

### Not 6 Eventualförpliktelser

	2022-12-31	2021-12-31
Eventualförpliktelser	0	0
	<b>0</b>	<b>0</b>

### Not 7 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Andra ställda säkerheter	0	0
	<b>0</b>	<b>0</b>

Arkelstorp 2023-02-28

*Fredrik Stark*  
Fredrik Stark

## Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-04-20

*Christer Asplund*  
Christer Asplund  
Godkänd revisor
